PORTARIA Nº. 12/2023

O Diretor Superintendente do IPREM, Luiz Francisco Zogheib Fernandes, no uso de
suas atribuições legais, designa os servidores abaixo relacionados para integrar a
Comissão Permanente de Licitações, sem prejuízo de suas atribuições normais, e, sob
a presidência do primeiro nomeado:

ANA PAULA DE ÁVILA – Matrícula 100021

FLÁVIA LEATI PELAES DE ALMEIDA - 100011

WOLFGANG VELOZO WAESSMAN  - 100001

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº. 01/2022.

Ilha Solteira, 01 de junho de 2023.

Luiz Francisco Z. Fernandes

Diretor Superintendente

		2023-06-01T11:02:19-0300
	LUIZ FRANCISCO ZOGHEIB FERNANDES